

Logigruppen i Sverige AB
Org nr 556903-7574

Årsredovisning för räkenskapsåret 240701 - 250630

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-12-30

Elektroniskt underskriven av:
Kurt Evert Jimmy Regn
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder logitjänster. Bolaget hyr ut bostäder och erbjuder administrations- och förvaltningstjänster, förmedlar hyreskontrakt och bedriver vandrarhems- och bostadshotellverksamhet.

Styrelsen har uppmärksammat att det egna kapitalet är förbrukat och är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25:13.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft någon drift under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	42	3 174	4 081	4 122	4 658
Resultat efter finansiella poster	-160	-1 439	502	-213	-1 319
Soliditet %	-1 691	-303	17	-9	1

Då bolagets verksamhet inte längre bedrivs av bolaget har omsättningen varit väsentligt lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	264 863	-1 439 135
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-1 439 135	1 439 135
Årets resultat			-160 010
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 174 272	-160 010

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 700 000 kr (700 000 kr).

	240701
Förslag till resultatdisposition	250630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	-1 174 272
årets resultat	-160 010
Totalt	-1 334 282

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-1 334 282
Totalt	-1 334 282

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240701-250630	230701-240630
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 669	3 174 180
Övriga rörelseintäkter		641	104 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 310	3 278 714
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 486	-71 427
Övriga externa kostnader		-210 101	-2 199 581
Personalkostnader	2	9 872	-1 476 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 988
Övriga rörelsekostnader		0	-947 568
Summa rörelsekostnader		-202 715	-4 718 528
Rörelseresultat		-160 405	-1 439 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		541	679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	0
Summa finansiella poster		395	679
Resultat efter finansiella poster		-160 010	-1 439 135
Resultat före skatt		-160 010	-1 439 135
Årets resultat		-160 010	-1 439 135

BALANSRÄKNING	Not	250630	240630
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 815	56 165
Övriga fordringar		1 158	71 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 104	66 707
Summa kortfristiga fordringar		13 077	194 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 858	176 443
Summa kassa och bank		62 858	176 443
Summa omsättningstillgångar		75 935	371 168
SUMMA TILLGÅNGAR		75 935	371 168

BALANSRÄKNING	Not	250630	240630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 50 000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 174 272	264 863
Årets resultat		-160 010	-1 439 135
Summa fritt eget kapital		-1 334 282	-1 174 272
Summa eget kapital		-1 284 282	-1 124 272
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 289 275	1 317 242
Övriga skulder		55 153	136 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 789	41 709
Summa kortfristiga skulder		1 360 217	1 495 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 935	371 168

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240701	230701
	250630	240630
Medelantalet anställda	0,0	2,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Inventarier, verktyg och installationer	250630	240630
Ingående anskaffningsvärden	115 000	367 244
Försäljningar/utrangeringar	0	-252 244
Utgående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Ingående avskrivningar	-115 000	-344 256
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	0	252 244
Årets avskrivningar	0	-22 988
Utgående avskrivningar	-115 000	-115 000
Utgående redovisat värde	0	0
4 Ställda säkerheter	250630	240630
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget arbetar med att strukturera om sin verksamhet och planerar att ändra sin verksamhetsgren.

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-19

Norrköping

Nils Lennart Mikael Fredriksson Kurt Evert Jimmy Regn

Nils Lennart Mikael Fredriksson Kurt Evert Jimmy Regn

Styrelseledamot

Styrelseledamot

2025-12-26

2025-12-19